
ZARZĄDZENIE NR 30/2020/2021  

DYREKTORA  ZSP 5  

z dnia 25 stycznia 2021r. 

 

w sprawie ogłoszenia ujednoliconego tekstu statutu  

 

 

Na podstawie art. 72 ust.1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 

poz 59, ze zm.) oraz Uchwały rady pedagogicznej nr 33/2020/2021 z dnia 19 stycznia 2021r. 

zarządzam , co następuje: 

 

§ 1 

 

Ogłaszam ujednolicony tekst Statutu Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1 

 

 

§ 2 

W ogłoszonym tekście ujednoliconego Statutu uwzględniono zmiany wprowadzone uchwałą 

rady pedagogicznej nr 32/2020/2021 z dn. 19 stycznia 2021r. 

 

 

§ 3 

 

Ujednolicony tekst Statutu wchodzi w życie po 7 dniach od jego ogłoszenia. 
 


